リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2023 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L644645

各 位

株式会社 東北銀行

古川支店の移転について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、宮城県大崎市におきまして古川支店、

南古川支店の 2 ヵ店体制で営業してまいりましたが、2025 年 8 月 4 日より店舗機能を南古

川支店が営業している建物に移転集約し、共同店舗の形態で営業することといたしました

のでお知らせいたします。

記

1. 古川支店移転日

 2025年 8月 4日（月）

 ※現店舗での窓口営業は、2025年 8月 1日（金）をもって終了いたします。

なお、現古川支店設置のＡＴＭは営業を継続いたします。

2. 古川支店移転後の住所、電話番号等

移
転
後

郵便番号 989-6136

住所 宮城県大崎市古川穂波 2丁目 17 番 35号

電話番号 0229-24-1451

ＦＡＸ番号 0229-24-1454

移
転
前

郵便番号 989-6162

住所 宮城県大崎市古川駅前大通 4 丁目 4番 23号

電話番号 0229-24-1451

ＦＡＸ番号 0229-24-1454

  ※南古川支店の電話番号およびＦＡＸ番号につきましては、古川支店の電話番号

およびＦＡＸ番号に統一されます。

3. お客さまのお取引について

今回の古川支店移転に伴う店番号、店名、口座番号等の変更はありません。通帳、

キャッシュカード、ローンカードは引き続きご利用いただけます。

以 上

2025年 5月 26日

【本件に関するお問い合わせ】

経営企画部（担当：蔦谷）

TEL：019-651-6172

【周辺地図】